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Agart-Pro rozwija się w SEGRO Business Park Warsaw, Ożarów 
 
Warszawa, 19 lutego 2020 r. – Spółka Agart-Pro, dystrybutor wyrobów cukierniczych, renegocjowała 
umowę najmu magazynu w SEGRO Business Park Warsaw, Ożarów. Najemcę reprezentowała firma 
doradcza Cresa Polska. 
 
Agart-Pro Sp. z o.o. od ponad 15 lat zajmuje się kompleksowym zaopatrzeniem piekarni, cukierni i lodziarni 
w najwyższej jakości produkty. Firma dystrybuuje produkty wiodących producentów z Polski i Europy. Ze 
względu na poszerzaną ofertę i stale rozwijaną sieć klientów spółka potrzebowała zwiększyć ilość 
zajmowanej powierzchni magazynowej. Od grudnia 2019 roku magazyn firmy w Ożarowie powiększył się 
do 1200 mkw.  
 
SEGRO Business Park Warsaw w Ożarowie to nowoczesny park logistyczno-biznesowy, obejmujący 
osiem budynków o łącznej powierzchni ponad 76 000 mkw. Firma Agart-Pro ceni dogodne położenie parku 
w pobliżu Warszawy, a także dobry dojazd do magazynu (2 km do węzła autostrady A2 Pruszków, 200 m 
do stacji kolejki podmiejskiej). Park SEGRO w Ożarowie oferuje możliwość realizacji nowych projektów 
deweloperskich o łącznej powierzchni 8 000 mkw., a także gotowe powierzchnie magazynowe dostępne 
od ręki. 
 
 
 
Cresa jest największą na świecie firmą doradczą na rynku nieruchomości komercyjnych świadczącą usługi agencyjne wyłącznie na 
rzecz najemców i specjalizującą się w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań w zakresie nieruchomości. Prowadzi działalność w 
ponad 80 biurach na całym świecie. Cresa Polska oferuje obiektywne i niezależne usługi doradcze na rynku nieruchomości 
komercyjnych. Firma zapewnia kompleksowe usługi agencyjne w zakresie reprezentacji najemców pozbawione ryzyka konfliktu 
interesów, jak również obsługi transakcji na rynkach kapitałowych, badań rynku i doradztwa, wycen nieruchomości, projektowania 
i zarządzania projektami oraz workplace strategy. Siedziba firmy Cresa Polska mieści się w Warszawie. Biura regionalne znajdują się 
we Wrocławiu, Trójmieście, Łodzi i Krakowie. Więcej informacji na www.cresa.pl  
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